
UCHWAŁA NR III/8/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia członków Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile ustala wynagrodzenie członków 

Rady Uczelni powołanych przez Senat w sposób następujący: 

1) Przewodniczący Rady Uczelni – 54,6% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego w przepisach 

wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce; 

2) członkowie Rady Uczelni niewymienieni w pkt. 1 – 46,8% minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej 

określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w §1 będzie płatne z dołu do końca przepracowanego 

miesiąca na konto wskazane przez członka Rady Uczelni. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2024 r. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


